
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023г.                                                                                    №01-03/135 

п. Омский 

 

Об утверждении графика оценочных 

процедур в МБОУ «Омская СОШ». 

 

На основании Приказа Комитета по образовании Администрации 

Омского муниципального района «О проведении мероприятий, 

направленных на исследование качества образования в 

общеобразовательных организациях Омского муниципального района 

Омской области в 2023 г.» от 12.01.2023 года № 14/1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «Омская СОШ» на 

I 

Полугодие 2023-2024 учебного года 

 

2. Назначить школьным координатором Краеву Т.С., зам. директора 

по УВР. 

 

3. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур 

по графику возложить на Краеву Т.С. 
 

 

Директор МБОУ «Омская СОШ» О.В.Горчакова 
 

С приказом ознакомлена: Т.С. Краева 


		2023-09-11T17:10:07+0600
	ГОРЧАКОВА ОКСАНА ВИТАЛЬЕВНА




